fol. 183^v

Alexius Málnási de eadem. (Ex Petek, pol.)
 Johannes Dersi de F. Boldogaszszonyfalva, 12 Sept.

Stephanus Toldi de N. Szalonta. (Ex Dés, pol.)
 Antonius Benedek de Olosztelek, 22 Sept.
 Samuel Pap de Száldobos, 22 Oct. (Ex Bardotz, mortuus Enyedini)
 Josephus Ribitzei de Ribitze, 9 Dec.

1789

Michael Kováts de Kraszna, 16 Febr.

fol. 184^f

Josephus Gazda de Diósod. (Ex Diószeg!, rector Tordensis)
 Georgius Demény, 30 Jun. (Ex N. Enyed, pol. Canc.)
 Johannes Várhegyi. Advocatus. (Ex Egerbegy)
 Ladislaus Ajtai. Secretarius gub. (Ex M. Lapos)
 Alexius Fülöp. Pastor Fogarasiensis. (Ex F. Csernáton, acad. Nagylak)
 Johannes W. Tsernátoni. Proc. (Ex N. Enyed)
 Samuel Zudor. (Ex Földvár, pol. Haerus)
 Stephanus Molnár. (Ex Szörtse, prov.)

fol. 184^v

Samuel Baja (nob. de Borbátvíz) (Pol. Canc.)
 Johannes Sáska (de Gyula). (Teatralista)
 Josephus Vesmás. (Ex Vizakna, pol. Notarius)
 Paulus Blényesi. (Ex F. Vintz, pol. Paedag.)
 Petrus Tövissi. (Ex Béld, pol. Canc.)

Gregorius Tövissi. (Ex Béld, pol. Praef.)
 Ludovicus Komáromi. (Ex Borberrek, pol. Vicejudex)
 Sigismundus Kontz. (Ex N. Enyed, pol. Canc.)

fol. 185^f

Josephus Jordán. (Haerus)
 Antonius Goro. (Ex Agyagfalva, pol. Gardista)
 Moses Harsányi. (Ex Sárd, pol.)
 Josephus Várhegyi. (Ex Tustya, Pastor)
 Georgius Séra (de Illyefalva). (Ex F. Enyed, pol. Advocatus)
 Josephus Borbáth (de Száldobos). (Pol. Canc.)
 Josephus Farkas. (Ex Betze, rector O Tordensis)
 Samuel Bujti. (Ex Pestes, sec. Rat.)

fol. 185^v

Georgius Thúri (de Tamásfalva). Miles
 Josephus Csiki. (Ex N. Enyed, pol. Miles)
 Georgius Imreh. (Partic.)
 Stephanus Nagy. (Ex Matzezd, rector Sárdiensis)
 Stephanus Demjén. (Haerus)
 Gamaliel Silvester. (Partic.)

Antonius Silvester. (Ex Martonfalva, pol. Partic.)

fol. 186^r

Michael Bitai. (Ex Miriszló, rector Carolinus)

Michael Marosi. (Ex Tövis, Iudimag., Poján)

Daniel Isipi. (Prov.)

Sigismundus Paál. (Pol. Paedag.)

Josephus Vass. Magister Losádini. (Ex Rápolt)

fol. 186^v

Josephus Bányai. (Ex Csombord, ludimag., Détse)

Josephus Kováts. (Mag.)

1790

Dionisius Kenderesi, 8 Sept. (Ex Szálláspataka, pol. Canc.)

Josephus Simándi. (Ex Fráta, pol. Cane.)

Andreas Fábian. (Ex M. Lapád, pol. Canc.)

fol. 187^r

Martinus Vadasdi de eadem. (Ex F. Doboly, pol. Canc.)

Michael Szabó. (Ex Polyán, acad. Med.)

Beniamin Kölönte. Pol. (Ex F. Csernáton. Cane.)

Andreas Csegöldi, 11 Sept. (Ex Rákösd, pol.)

Daniel Kaprontzai, 4 Nov. (Ex Désakna, disc. Paedag.)

fol. 187^v

Ludovicus Simándi, 8 Sept. (Ex Fráta, pol. Canc.)

Josephus Szilágyi. (Ex Kotsárd, pol. Haerus)

Johannes Hegyesi, Pol. (Ex Süllye, canc, catholicus factus)

Petrus Mara. (Ex Szálláspatak, pol.)

Johannes Zudor. (Ex Földvár, pol. Canc.)

Josephus Dobollyi. Turpissime ejectus Coll. (Ex N. Lak)

Stephanus Farkas, 11 Sept. (Ex K. Enyed. Miles)

fol. 188^r

Samuel Farkas. (Ex K. Enyed, pol.)

Daniel Fekete, nob. de Al Tsernáton. (Ex Oroszfalu, pol.)

Josephus Benedek. Obiit (Enyedi-ni) tanquam hortulanus. (Ex Szörtse)

Ladislaus Veresegyházi. (Ex N. Enyed, rector Benedekini)

fol. 188^v

Martinus Székely de Zilah. (Ex Torda, pastor Köpetzini)

Martinus Balog de Fel Vintz. (Pol., cameralista Ujvárini)

Samuel Gidófálvi de Albis. (Pol. Haerus)

Sigismundus Pallos de Kis Enyed. (Ex Diód, pol. Haerus)

fol. 189^r

Johannes Intze de Kis Enyed. (Ex Uzon, pol. Med.?)

Paulus Székelly. (Ex Szék, rector Albensis)

Ladislaus Jeremias. (Ex Küküllő-
vár, ludimag. Kertsedini)
Daniel Szigeti. (Ex Nemegye, rec-
tor Vizaknensis. Pastor)
Daniel Tétsi, 27 Sept. (Ex Ozd,
pol. Canc.)

1791

Albertus Jakab, 17 Maii

fol. 189^v

Samuel Váradi, 30 Jun. (Ex N.
Enyed, med.)

Samuel Tibodi. (Ex Fogaras, pol.
Canc.)

Andreas Zakariás. (Ex N. Bánya,
pol. Miles)

Ludovicus Barta, nobilis de Ha-
rasztos. (Canc.)

Moyses Pap de Fagaras. (Canc.)

Paulus Miske. (Ex Sz. Mihályfal-
va, pol. Canc.)

Johannes Fejér. (Ex Egerbegy, mi-
les)

Stephanus Bája (de Borbátvíz).
(Canc.)

Stephanus B. Betző (alias Székely),
nob. de Matisfalva. (Pol. Haer-
rus)

fol. 190^r

Stephanus Szilágyi. (Ex Gerend,
pol. Mag.)

Petrus Borsos. (Ex N. Enyed, pol.)

Georgius Szócs. (Ex Torda, pol.
Canc.)

Isacus Barabás, nob. de Márkos-
falva. (Canc.)

Balthasar Baktsi, nob. (Ex Albis,
pol. Haerus)

Nicolaus Jánó. (Ex Bikfalva, apo-
thecarius)

Carolus Sebesi, nob. (Ex Nagylak,
pol. Canc.)

Samuel Ferentzi, nob. (Ex Sz.
Ivány, pol. Haerus)

fol. 190^v

Moses Bitai. (Ex Kernend, pol.
Paedag.)

Daniel Dósa, nob. (Ex Illyefalva,
pol. Mag.)

Benedictus Bod. (Ex Albis, rector
Abrudbányensis. Prov.)

Josephus Nagy. (Ex Nagylak, rec-
tor)

Samuel Vásárhelyi. (Ex Bretttye,
pol. Paedag.)

Josephus Vásárhelyi. (Ex Bretttye,
pol. Paedag.)

Sigismundus Dobolyi, nob. (Ex
Nagylak, cane.)

Alexius Keresztes. (Med.)

fol. 191^r

Daniel Tétsi, 13 Sept. (Ex Udvar-
hely, rector F. Bányensis)

1792

*Tempore senioris Ladislai Herepei,
contrascribae Josephi Túri de
Tamásfalva et nobilis Stephani*

*Lengyel de Torda, necnon praec.
pub. o(rdinarii) classis oratoriae
Petri Orbán de Péterfalva:*

- Ladislaus Intzédi, nob., 10 Sept. (Ex Torda, pol.)
- Ladislaus Nagy ex Szászváros, nob. de Branyicska. Rhetorices praec, notarius, bibliothecarius, pol. factus. (Canc.)
- Josephus Antos. (Ex Réty, pol. Cane.)
- David Benedek, (Ex K. Batzon, acad.)
- Samuel Fazakas. (Ex Páva, med. Paedag.)
- fol. 191^v**
- Josephus Ajtai, 23 Sept. (Ex M. Lápos, sec. Paedag.)
- Johannes Baritz, 6 Oct. Med. doctor, prof. historiae naturalis, chimiae, veterinariae, linguae germanicae ad Coll. N. Enyedense. (Ex N. Enyed)
- Stephanus Tsengeri, 10 Sept. (Ex Dés, pol. Paedag.)
- Nicolaus Gál, 21 Sept. (Ex Páva, pol. Silvarum inspector)
- Josephus Sükösd, 15 Sept. (Ex Krakkó, pol. Canc.)
- Josephus Szegedi, 10 Sept. Physicus sedis Saxopolitanae (Ex Vizakna)
- Franciscus Farkas, 13 Sept. (Ex K. Enyed, pol. Canc.)
- Alexander Farkas, 26 Nov. (Ex K. Enyed, pol. Scriba)
- fol. 192^r**
- Josephus Kasza, 10 Sept. (Ex Uj Torda, pol.)
- Stephanus Szöllösi. (Ex Királyfalva, pol. Canc.)
- Franciscus Lórintzi. (Ex Péterfalva, pol. Mortuus)
- Josephus Fejérvári. (Ex N. Enyed, pol. Canc.)
- David Silvester. (Ex Al Doboly, sec. Prov.)
- Franciscus Pétsi, 23 Sept. (Ex Radnót, rector Abrudbányensis)
- Alexander Rétsei, 10 Sept. (Ex Sárd, pol. Brigad. Generalis)
- Michael Somogyi, 22 Nov. (Ex Szászváros, pol. Apothecarius)
- fol. 192^v**
- Franciscus Lészai, 10 Sept. (Ex Sárvár, pol.)
- Sigismundus Thúri, nobilis de Tamásfalva. (Pol. Gub. canc.)
- Samuel Pávai, 13 Sept. (Ex Gyéres, pol. Prov.)
- Josephus Galatzi, 12 Sept. (Ex Sövényfalva, rat.)
- Martinus Dombi de Márkosfalva, 10 Sept. (Prov.)
- Franciscus Borbát. (Ex Száldobos, rat.)
- Samuel Farkas, 27 Sept. (Ex Désakna, rector F. Bányensis)
- fol. 193^r**
- Josephus Domokos, 16 Nov. (Ex Péterfalva, rector? Haerus)
- Alexius Szabó, 18 Sept. (Ex Zalán, rector F. Bányensis)
- Josephus Köntzei, 20 Nov. (Ex. Al Vintz, rector Zalathnae)
- Sigismundus Kováts, 14 Sept. (Ex Illyefalva, sec.)
- Stephanus Kiss, 10 Sept. (Ex Szászváros, rector Fogarasiensis)
- Adamus Kováts, 11 Sept. (Ex Szászváros, pol. Paedag.)
- Daniel Otsvai, 12 Sept. (Ex Sz. Imbre, pol. Hospes)
- Johannes Baló, 10 Sept. (Civis, pol. Prov.)

fol. 193^v

Josephus Keresztes. (Canc.)
 Daniel Huszár, 16 Sept. (Ex Hé-
 víz, acad.)
 Franciscus Bakó, 3 Oct. (Ex Illye-
 falva, pol.)

Josephus Kovásznai, 17 Oct. (Pa-
 stor Hariensis?)
 Carolus Damó, 3 Nov. (Rector De-
 vensis, catholicus factus)
 Mojses Finta de Gelentze, 22 Nov.

1793

Josephus Intze ex possessione S.
 Káinok, 2 Sept. (Pastor Étfalvi-
 nus)

fol. 194^r

Andreas Vida, 1 Jul. (Ex Páké,
 pol. Canc.)
 Antonius Bolyai de eadem. (Ex Bo-
 lya, pol. Canc.)
 Johannes Jakab, 31 Aug. (Ex N.
 Enyed, pol. Paedag.)
 Georgius Jakab, 6 Sept. (Ex N.
 Enyed, pol. Acad.)
 Josephus Fejérvári, 31 Aug. Sena-
 tor N. Enyedensis. (Ex Enyed,
 pol. Canc.)
 Josephus Intze, 24 Sept. (Ex Bará-
 tos, pol. Miles)
 Joannes Burján, 1 Jul. (Ex Kozár-
 vár, pol.)

fol. 194^v

Josephus Bodosi Száraz Ajtensis,
 22 Sept. (Ex Kóbor, sec. Canc.)
 Ladislaus Tompa de Kis Borosnyó,
 21 Sept. (Ex N. Batzon, sec. Hae-
 rus)
 Moses Bogdány. (Ex N. Bánya,
 rector N. Batzonensis?)
 Valentinus Jantsó de K. Vásár-
 hely, 24 Sept. (Pol. Canc.)
 Daniel Szentpáli, 9 Sept. (Ex Sz.
 Benedek, pol. Canc.)

Johannes Baranyai de N. Várad,
 21 Sept. (Ex Torda Nova, pol.)
 Michael Ferentz de Matisfalva.
 (Pol. Canc.)
 Josephus Putnaki, 1 Jul. (Ex Kis
 Enyed, sec. Prov.)
 Josephus Szily, 5 Sept. (Ex N.
 Enyed, pol. Canc.)
 Stephanus Pallos, 7 Sept. (Ex Diód,
 sec. Canc.)

fol. 195^r

Volfgangus Székely Betző, nob. de
 Matisfalva, 10 Sept. (Canc.)
 Michael Borbáth, 7 Sept. (Ex Szál-
 dobos, rector Tordensis)
 Stephanus Kenderesi de Serel, 4
 Nov. (Disc.)
 Ladislaus Bányai, 13 Sept. (Ex Po-
 lyán, pastor Lőrinczrévensis?)
 Daniel Dantz. (Ex Páké, rector
 Tordensis. Pastor)
 Josephus Petke, 5 Sept. (Ex Illye-
 falva, sec. Canc.)
 Samuel Cseh. (Ex Boros Botsárd,
 rector Vizaknensis)
 Stephanus Sükösd, 7 Sept. (Ex
 Krakkó, pol. Rector)
 Michael Kristori. (Ex Kristor,
 pol.)
 Martinus Sigmond. (Ex Buzás Bo-
 tsárd, pol. Partic.)

fol. 195^v

Andreas Cseh de Alsó Csernáton,
9 Sept. (Acad.)
Valentinus Kaller de Köpetz. (Rec-
tor Fogarassini. Pastor)
Johannes Sándor ex Fartzád. (Rec-
tor M. Vásárhelyini. Pastor)
Johannes Fogarasi de Szitás Ke-
resztur. (Pastor Bögöziensis)
Johannes Tompa de Kis Borosnyó.
(N. Batzon)

Samuel Karátson de Sz. Udv(ar-
hely). (Acad. Prof. Udvarhelyi-
ni)

fol. 196^r

Georgius Erődsi, 13 Sept. (Ex E-
rősd, rat.)
Franciscus Sipos. (Ex Szék, rector
Désaknensis)
Georgius Butsi, 14 Nov. (Ex Bará-
tos, rector Siboiensis?)

1794

Adamus Wass, 6 Sept. (Ex Dés,
pol. Canc.)
Georgius Medve, 4 Sept. (Ex Ká-
rolyvár, dim. Miles)
Johannes Motsai, 9 Sept. (Ex Ko-
losvár, pol.)
Franciscus Nagy ex Szászváros, no-
bilis de Branyicska. (Canc.)
Johannes Gy. Szigeti. (Ex Szász-
város, montanisticus)

fol. 196^v

Samuel Vitállyos, 7 Sept. (Ex Fo-
garas, rector K. Vásárhelyini)
Michael Fodor. (Ex Torda, pol. Pae-
dag.)
Ludovicus Kovásznai, 10 Sept. (Ex
N. Enyed, pol. Notarius)
Josephus Csegöldi (de Szathmár),
9 Sept. (Ex Rákosd. Canc.)
Beniamin Tsegöldi. (Ex Rákosd,
acad. Pastor)
Michael Fosztó, 11 Sept. (Ex Dés-
akna, disc. Paedag.)
Andreas Nánási, 15 Sept. (Ex Szi-
get, pol. Canc.)

fol. 197^r

Stephanus Majthéni, 6 Sept. (Ex
Dés, pol. Canc.)

Lucas Hadnagy de Dálnok. (Elim.
ut fur)
Volfgangus Dobrai, 9 Sept. (Ex Rá-
polt, pol. Canc.)
Moses Szóts, 3 Sept. (Ex K. Vá-
sárhely. Canc.)
Johannes Sarkadi, 9 Sept. (Ex E-
nyed, prov.)

fol. 197^v

Josephus Dadaí, 6 Sept. (Ex Dés,
pol. Canc.)
Samuel Csont, 11 Sept. (Ex Ma-
ros Kendő (!), rector Uj Tordae)
Georgius Szatsvai. 13 Sept. (Scri-
ba?)
Ludovicus Komáromi, 10 Sept. (Ex
Ujfalu, pol. Canc.)
Stephanus Komáromi, 15 Sept. (Ex
Ujfalu, disc. Földrontó)
Ladislaus Bartók, 4 Sept. (Ex Bi-
bartzfalva, pastor Kis Solymosi-
ensis)
Andreas Demeter, 6 Sept. (Ex Ét-
falva, rector Fogarasiensis)
Johannes Ferentz, 8 Sept. (Ex Ma-
tisfalva, pol. Prov.)
Johannes Thott. (Ex Illye, pol.
Canc.)

fol. 198^r

Johannes Medgyesi, 9 Sept. (Ex N. Enyed, mortuus)
 Alexander Jeddi. (Ex Torda, disc. Canc.)
 Johannes Kandó, 8 Sept. (Ex Kéménd, pol. Haerus)
 Alexius Bora (de Szemerja), 7 Sept. (Canc.)
 Moses Hamar de Futásfalva. (Ex Ivánfalva, prov. Coll. Kápolnensis)
 Johannes Kontz, 15 Sept. (Canc.)

fol. 198^v

Josephus Dobollyi, 30 Jun. (Ex Szászváros, rector O Tordensis)
 Michael Kállai, 1 Sept. (Ex Egen, rector Devensis)

Alexius Bugyul, 30 Jun. (Ex Alsó Nádas, rector Albisinus)
 Josephus Tornyá junior, 6 Sept. (Ex Várhely, disc. Haerus)
 Samuel Kosolyai, 30 Jun. (Ex Déva, disc. Haerus)

fol. 199^r

Franciscus Farkas, 7 Sept. (Ex A. Csernáton, prov.)
 Samuel Mihály, 6 Sept. (Ex Bikfalva, disc.)
 Ladislaus Rákosi. (Ex Márkosfalva, rector Uj Tordensis)
 Josephus Gyöngyösi, 28 Oct. (Ex Uj Torda, pol. Montanisticus)
 Finis. S(oli) D(eo) G(loria).

1795**fol. 5^r**

Samuel Kováts, ex Betze, inginér, professor Universitatis Claudio-politanae¹⁴
 Georgius Baritz, ex N. Enyed, inginér
 Samuel Sas, ex N. Enyed, pol.
 Alexander Vajna, ex Páva, pol.
 Alexander Zudor, ex Földvár, pol.
 Georgius Lengyel, ex N. Enyed, pol.
 Paulus Bartha, ex Borosnyó, rector M. Szentkirályini

fol. 5^v

Samuel Jósa, ex Sz. Ajta, pol.

Josephus Rétyi, ex Sibó, mortuus domi
 Georgius Heves, ex N. Enyed, pol. disc. (Secretarius)
 Stephanus Dobollyi, ex N. Enyed, dim.
 Josephus Kóródi, ex Deés, pol.
 Samuel Kendi, ex Kend, pol.
 Johannes Pap, ex Udvarhely, pol.
 Josephus Baló, ex Páké, rector K. Enyediensis
 Samuel Nagy, ex Abrudbánya, rector Egeriensis (?)
 Samuel Szentpáli, ex N. Enyed, pol.
 Johannes Pap, ex N. Enyed, pol.

¹⁴ Innen kezdve közlésünk a Benkő Ferenc-féle kéziratot alapszik, a zárójelbe tett kiegészítések viszont Keresztes Zsigmond másolatából valók.

Georgius Vitálljos, ex Gyéres, mortuus Détéseini	Franciscus Tsehi, ex Bolya, pol. (Paedag.)
Georgius Verestói, ex Egerbegy, pastor Illyefalvinus (?)	Johannes Gotz, ex Kovászna, pastor
Moses Kövér, ex Étfálva, rector Egerbegyiensis (?)	Andreas Nógrádi, ex Kotsárd, disc. (Partic.)
Stephanus Makrai, ex Pestes, pol. (Hospes)	Simeon Kövér, ez Benedek, pol. (Mag.)
Georgius Makrai, ex Pestes, pol.	Georgius Balás, ex Ujfalva, rector Betzeiensis

1796

Georgius Dobaji, ex Algyógy, pol.	Johannes Simon, ex Sárpatok, miles
Sigismundus Kis, ex Örményszékes, pol.	Petrus Seres, ex Benedek, dim. (Obiit)
Franciscus Intze, ex Abrudbánya, pol.	Alexander Mátyás, ex Páva, rector Tordensis
Stephanus Keresztes, ex K. Vásárhely, pol. (Prof. Enyediensis)	David Borbáth, ex Száldobos, pol. (Praef.)
Daniel Fábián, ex Sárd, acad.	Samuel Tsászár, ex Zágon, miles
fol. 6^r	Alexander Jantsó, ex K. Vásárhely, pol.
Sigismundus Kenderesi, ex Szálláspatak, disc. (Cane.)	Johannes Láposi, ex N. Enyed, pol. (Apothecarius)
Samuel Baló, ex Fogaras, paedag. comitis Teleki	Andreas Butsi, ex Barátos, pol.
Emericus Kórodi, ex Ö Torda, pol.	Josephus Istvánfi, ex Alvintz, rector Abrudbányae (?)
Samuel Dobollyi, ex F. Bánya, mortuus Enyedini	Franciscus Szentgyörgyi, ex Szerderjes, mortuus Enyedini
Samuel Kováts, ex Markusfalva, pol.	Simeon Pálfi, ex Rugonfalva, rector Tordae
Michael Butsi, ex Fogaras, pol.	Ladislaus Ajtaji, ex Vajasd (!) Silvana, pol. (Mortuus)
Volfgangus Sárkány, ex Szilágy, pastor Kusaiensis	Samuel Ajtaji, ex Vajasd (!) Silvana, disc. (Canc.)
Josephus Szilágyi, ex Sz. Mihályfalva, miles	Stephanus Tsiszér, ex Zágon, pol. (Prov.)
Gabriel Boros, ex Uj Torda, pol.	Ladislaus Osvát, ex Bibartzfalva, mortuus Enyedini
Sigismundus Kálmán, ex Véts, pol.	Samuel Zibói (Zibai), ex Szigeth, pol. (Prov.)
Josephus Bardotz, ex N. Enyed, pol.	
Andreas Deső, ex Ikafalva, uxortus, paedag.	

Paulus Tóth, ex Deés, aufugit. (Miles)

fol. 6^v

Stephanus Kerekes, ex Botsárd, rector Carolinus

Stephanus Gots, ex Abrudbánya, prov.

Stephanus Tsuka (Csutak!), ex Kéménd, rector

Ladislaus Balog, ex M. Lapád, pol. (Prov.)

Stephanus Nagy, ex Sz. Ajta, rector Tordensis

Johannes Gyárfás, ex Rugonfalva, pol.

Abel Demeter, ex Étfalva, rector

Johannes Tömösvári, ex Szászváros, disc.

Andreas Szilágyi, ex N. Enyed, rector Zal(aniensis)

1797

Johannes Budai, ex Ö Torda, acad.

Josephus Baló, ex N. Batzon, pastor

Abraham Bálint, ex Fejérviz, sec. (Canc.)

Franciscus Milotai, ex N. Enyed. (Praef.)

Ludovicus Benedek, ex K. Batzon, pastor K. Enyedensis

Petrus Medve, ex Fejérvár, mortuus

Ladislaus Pál, ex Barátos, disc. (Studiosus M. Vásárhelyini)

Georgius Pap, ex Fogaras, pol.

Ladislaus Pénteki, ex Torda, miles

Moses Tsomor, ex Agyagfalva, levita

Stephanus Borosnyai, ex Klopotiva, pol.

Andreas Bartha, ex Brád, pastor Ribitzensis. (Prov.!)

Josephus Vági (?), ex N. Lak, pol.

Samuel Lukáts, ex N. Enyed, pol.

Stephanus Szöllösi, ex Buzás Botsárd, pol.

Josephus Ferentzi, ex Katzkó, pol.

Stephanus Timár, ex Huszt, evasit

Josephus Nagy, ex Kraszna, pol.

Nicolaus Máté, ex Ó Torda, rector Egerbegyensis (?)

fol. 7^r

Stephanus Seres, ex Harasztos, pol.

Franciscus Várhegyi, ex Egerbegy, rat.

Josephus Várhegyi, ex Egerbegy, pol.

Gregorius Bruz, ex Szászváros pol.

Josephus Jantsó, ex Harasztos, miles

Aron Keresztes, ex Hermány, mortuus

Stephanus Kontz, ex Udvarhely, miles

Stephanus Ttsutak, ex Kovászna, rector F. Bányensis

Clemens Jantsó, ex K. Vásárhely, pol.

Johannes Bányai, ex Szászváros, pol.

Andreas Mátyás, ex Páva, pol.

Ladislaus Sárdi, ex Sárd, pol.

198

Raphael Nagy, ex Kraszna, pol.	Stephanus Kövendi, ex F. Vintz, pol. (Scriba)
Samuel Kováts, ex Szászváros, pol. (Mag.)	Alexander Borberek, ex N. Enyed, dim. (Mortuus)
Georgius Koré, ex Bikfalva, dim.	

1798

Adamus Baló, pub.	Johannes Sípos, ex N. Enyed, pol., rat. (Prov.)
Samuel Keresztes, ex K. Vásárhely, pol.	Stephanus Borosnyai, ex M. Vásárhely. (Canc.)
Michael Szabó, ex Bikfalva, miles	Franciscus Kendi, ex Kend, pastor
Stephanus Türi, ex Fogaras, aufugit	Samuel Borsos, ex Ó Torda, rector Lasádiensis
Stephanus Bong, ex Erősd, acad.	Stephanus Kakutsi, ex Algyógy, miles
Franciscus Baló, pub.	Johannes Tsiszér, ex Kökös, pol.
Josephus Pál, ex Al Doboly, pastor	Johannes Rezván, ex Hunyad, pol.
Michael Tsászár, ex S. Sz. György, pastor	Josephus Tsászár, ex Páva, rat.
Gabriel Megyesi, ex N. Enyed, pol.	Isacus Szilágyi, ex Illye, prov.
fol. 7^v	Johannes Berta, ex. S. Sz. György, miles
Josephus Pálfi, ex F. Hoga (?), pol.	Ladislaus Gödri, ex Nagylak, prov. aufugit
Andreas Tóth, ex K. Vásárhely, pol.	Franciscus Bónis, ex Deés, pol.
Sigismundus Szegedi, ex Ó Torda, disc. (Rat.)	Stephanus Márk, ex S. Sz. György, rector Albo-Carolinus
Samuel Szilágyi, ex Illye, pol.	Josephus Benkő, ex Káinok, pol. (Paedag.)
Samuel Tsászár, ex S. Sz. György, miles	Stephanus Bényi, ex Királyfalva, pol.
Josephus Szalathia, ex S. Sz. György, postae exp(editor?). (Scriba)	Johannes Sövényfalvi, ex Sövényfalva (?), pol. (Rat.)

1799

Samuel Vásárhellyi, ex N. Enyed, pol.	Josephus Koltsár, ex Károlyvár, pol.
Samuel Hegedüs, ex Uj Torda. acad., pastor Enyediensis. (Prof. Enyediensis)	Stephanus Erősd, ex Erősd, mortuus N. Bányae

Alexander Tarsoly, ex Hari, pol.
Daniel Deák, ex Markusfalva (?),
dim.
Johannes Gyöngyösi, ex Uj Torda,
montanisticus
Samuel Benedek, ex K. Batzon,
rector N. Batzonensis

fol. 8^r

Alexander Veres, ex S. Sz. György,
mortuus Enyedini
Josephus Tzell, ex N. Enyed, mor-
tuus domi
Michael Erösd, ex Erösd, rector
Szászvárosiensis, pol.
Samuel Debretzeni, ex Szilágyszeg,
pastor Szilágyszegiensis
Johannes Szöllösi, ex Torda, dim.
Samuel Érsek, ex Vízakna, pol.
Nicolaus Tarsoly, ex Hari, pol.
Josephus Máté, ex Albis, miles.
(Kapitány)
Josephus Tétsi, ex N. Enyed, rector
Sárdensis (?)
Daniel Vágó, ex Szantsal, pastor
Enyediensis (?)
Stephanus Dersi, ex Királyfalva,
rector Cibiniensis
Johannes Dersi, ex Királyfalva, pol.
Josephus Petrikovits, ex K. Enyed,
pol. (Hospes)

Andreas Báts, ex Mártonfalva, in-
specter silvarum Coll.
Johannes Farkas, ex F. Vintz, dim.
Sigismundus Fazakas, ex Kovász-
na, rector Botsárdiensis
Adamus Tsatári, ex Benedekfalva,
aufugit
Johannes Roska (?), ex Matsesd,
pol.
Josephus Demeter, ex S. Sz.
György, pastor Kéméndiensis (?)
Franciscus Németi, ex Etéd, rector
Cibiniensis
Ludovicus László, ex Visa, miles
(?)
Sigismundus Ferentzi, ex Gidófal-
va. (Partic.)
Josephus Víg, ex Deés, clericus
Albo-Carolinus
Johannes Áts, ex Rápolt, rector K.
Vásárhelyini
Daniel Dombi, ex Zilaj, disc.

fol. 8^v

Johannes Osváth, ex Mommod (!),
rediit Claudiopolim
Alexander Hatházi, ex N. Enyed,
pol. (Prof. Saxopolitanus)
Alexander Körösfői, ex Zilaj, pol.
(Paedag.)
Adam Farkas, ex Rákosd, pol.
(Prov.)

1800

Georgius Nagy, ex F. Vintz, pa-
stor F. Vintzensis acad.
Samuel Bádi, ex F. Bánya, pol.
Johannes Pogány, ex Klopotiva seu
Háporton, pol.
Alexander Nagy, ex Szászváros,
pastor. (Acad.)

Josephus Timár, ex Vízakna, pol.
Caspar Katrin (?), ex Tétső, pol.
Josephus Nagy, ex Harasztos, pol.,
miles insurgens
Stephanus Bora, ex Szemerja, pol.
(Hospes)

200

Samuel Nagy, ex. N. Enyed, scul-
tor
Johannes Schilling, ex Torda, pa-
stor Torotzkó Sz. Györgyim. (A-
cad.)
Emericus Benedek, ex Ózd, pol.
Paulus Nemegyei, ex Enyed, ingi-
nér
Johannes Baló, ex Páké, rector S.
Szentgyörgyini
Michael Fodor, ex Királyfalva
Samuel Botz, ex Illyefalva, pa-
stor Mikeszázini (?)
Josephus Seres, ex Benedek, mor-
tuus domi
Josephus Szöllösi, ex Királyfalva,
pol.

fol. 9^r
Samuel Benedek, ex B. Botsárd,
pol.
Michael Székely, ex Sövényfalva,
pol. (Rector)
Moses Mihályi, ex Oltszem, pol.
(Prov.)
Alexander Komáromi, ex Al Vintz,
gárdista
Dominicus Intze, ex Eresztevény,
pol.
Andreas Bolgár, ex Péterfalva, rec-
tor Albo-Carolinus. (Pastor Klo-
potivae)
Nicolaus Bogdány, ex Kovászna,
prov.
Ladislaus Nemes, ex Brád, pol.

Adam Vas, ex Várallya, rector Be-
nedekensis
Stephanus Intze, ex Sz. György,
pol.
Michael Pap, ex Udvarhely, mi-
les
Petrus Dósa, ex Kéménd, pol.
Alexander Sepsi, ex Korod Sz.
Márton, mortuus
Joseas Vásárhellyi, ex K. Vásár-
hely, mortuus domi
Antonius Soos, ex Mono, pol.
(Prov.)
Georgius Fülöp, polit. (Prov.)
Stephanus Szabó, ex Uzon, pol.
(Scriba)
Mathias Keresztes, ex N. Batzon,
prov.
Ladislaus Isipi, ex Kristsor, pol.
(Hospes)
Christianus Szóts, ex K. Vásárhely,
pol.
Adam Benkő, ex Étfalva, pol.
(Mag.)

fol. 9^v
Efraim Lutzai, ex Bodok, pol.
Ladislaus Sopronyi, ex Egregy, mi-
les
Paulus Baktsi, ex Albis, pol. (Rat.)
Georgius Fülöp, ex Al Doboly, disc.
(Prov.)
Josephus Tsabai, ex Kovászna, le-
vita Töt(örensisi ?). (Mag.)

1801

Josephus Luka, ex Torda, pol.
(Pastor !)
Samuel Boronyai, ex Torda, pol.
Martinus Győri, ex Fejérvár, pol.

Alexander Surányi, ex Kápolna,
pol.
Josephus Vesmás, ex Fejérvár, pol.
Beniamin Lőrintzi, ex Péterfalva,
pol. (Paedag.)

Samuel Baló, ex K. Batzon, pastor in Bánd
 Josephus Virágháti, ex N. Enyed, pol.
 Stephanus Tiboldi, ex Fogaras, pastor Sylvasini
 Paulus Nagy, ex F. Vintz, pol., miles insurgens
 Franciscus Soos, ex N. Kapus, emansit. (Pastor)
 Samuel Zalányi, ex Torda, rector Vizaknensis, pol.
 Adam Boda, ex N. Batzon, miles
 Stephanus Salamon, ex Torda, acad. (Pastor)
 Martinus László, ex Torda, levita Ozdensis. (Pastor)

fol. 10^r
 Johannes Szilágyi, ex Sz. Mihályfalva, miles
 Stephanus Tankó, ex Illyefalva, rector K...¹⁵
 Stephanus Borsos, ex Abrudbánya, rector Eg(eresiensis ?)
 Alexander Szilágyi, ex Sz. Mihályfalva, elim.
 Dyonisius Bogdány, ex Kovászna, pol. (Paedag.)
 Samuel Bod, ex Albis, pastor Földváriensis

Josephus Kerekes, ex N. Enyed, rector Albensis (?)
 Samuel Szabó, ex Egeni (?), pastor Süllýensis
 Josephus Istók, ex Uzon, rector S. Sz. Györgyim (?)
 Michael Tsákány, ex N. Solymos, ecclesiasticus (?)
 Johannes Dienes, ex Torda, pol.
 Gabriel Bányai, ex N. Enyed, pol.
 Michael Gyarmati, ex Topa Sz. Király, pol.
 Josephus Bartók, ex Málnás, rector Zalathnae
 Moses Bányai, ex Deés, pol.
 Ladislaus Bartók, pol.
 Samuel Benkő, ex K. Batzon, rector Batzoniensis
 Ladislaus Fülöp, ex F. Tsernáton, pol. (Evasit, cosmopolita)
 Paulus Farkas, ex Tsernáton, pol. (Prov.)
 Franciscus (?) Portsaimi, ex Pertsen (?), disc.
 Ladislaus Sükösd, ex Tsán, pol.
 Georgius Sásvári, ex K. Sz. Márton, pol. (Mag.)

fol. 10^v
 Alexander Kis, ex Bogdány Sylvana, disc.

1802

Johannes Abots, ex Deés, acad.
 Thomas Vida, ex Páké, dim., pastor Kövesdiensis
 Franciscus Török, ex M. Ujvár, pol.

Petrus Dési, ex Vizakna, ingenér. (Miles)
 Franciscus Báci, ex F. Bánya, pol.
 Daniel Barabás, ex N. Enyed, pol.
 Emericus Király, ex Istvánháza, pastor Kéméndiensis

¹⁵ Egy szó olvashatatlan.

Josephus Sövényfalvi, ex Alvintz, pol.
 Carolus Ferentzi, ex Katzkó, pol.
 Josephus Uttzás, ex N. Enyed, rector Losádiensis
 Franciscus Vajna, ex Martonfalva (?), Pol.
 Carolus Mester, ex N. Enyed, chyrurgus
 Daniel Nagy, ex K. Vásárhely, acad.
 Gregorius Kis, ex N. Enyed, miles
 Michael Vitállyos, ex Gyéres, rector Mikezszászensis (?)
 Daniel Benke, ex Oroszfalu, pastor Bágyoniensis
 Alexander Hunyadi, ex Kolosvár, rector Szászvárosiensis
 Moses Málnási, ex Sófalu, pol.
 Nicolaus Király, ex F. Vintz (?), cantor N. Enyedini (?)

Stephanus Mos, ex T. Sz. György, rector Losádiensis
 Sigismundus Petrikovits, ex K. Enyed, pol.

fol. 11^r

Stephanus Málnási, ex Túr, levita Batzaensis (?)
 Michael Losontzi, ex Krakkó, uxoratus, rat.
 Josephus Deme, ex F. Vintz, pastor Hadréviensis (Paedag.)
 Adam Pataki, ex Szörtse, pol. (Exmissus)
 Samuel Pogány, ex Klopotiva, rat.
 Josephus Komlósi, ex Déva, pol.
 Georgius Üveges, ex N. Enyed, pol, rector Benedekiensis (?)
 Stephanus Székely, ex N. Enyed, rector Zalathnensis. (Mensarius)
 (Isacus Mos, elim.)

1803

Samuel Kórodi, ex Torda, pol.
 Balthasar Schilling, ex Torda, ingener. (Miles)
 Daniel Keresztes, ex K. Vásárhely, paedag. comitis Francisci Bethlen, acad., pastor Tsernátoniensis
 Stephanus Baló, ex N. Batzon, rector Szent Györgyiensis
 Antonius Hadnagy, ex Zabola, pol.
 Andreas Fábián, ex Sárd, pol.
 Stephanus Kóbori, ex F. Vintz, pol.
 Samuel Hertzeg, ex Losád, pol.
 Sigismundus Sárpataki, ex N. Enyed, pol.
 Dyionisius Mátyus, ex Karátsonfalva (?), pol.

Stephanus Jenei, ex Abrudbánya, pol.
 Franciscus Hertzeg, ex Kitid, pol (Hospes)

fol. 11^v

Josephus Tsia, ex Tzófalu, pol.
 Samuel Ferentzi, ex S. Sz. György
 Petrus Tseh, ex Tsernáton, paedag. comitis Wolfgangi Bethlen., acad.
 Josephus Dabótz, ex M. Vásárhely, pastor Géresszentkirályensis, praeterea Étfalviensis
 Alexander Andrád, ex S. Sz. György. (Evasit)
 Ludovicus Bogdány, ex N. Batzon, pol.

Josephus Belényesi, ex N. Enyed, pol. (Paedag.)
 Josephus Tsejka, ex Abrudbánya, pol.
 Antonius Tzirjék, publicus, pol.
 Michael Pénteki, ex Torda, pol.
 Stephanus Móritz, ex S. Sz. György, pol.
 Caelestin Pergő, ex Fogaras, em. (Uxoratus)
 Nicolaus Meskó, ex Bánya, pol.
 Andreas Benkő, ex Batzon, pastor Abrudbányensis, acad.
 Johannes Kováts, ex Kovászna, pol.
 Samuel Kováts, ex Sz. Udvarhely, pol.
 Thomas Vajna, ex Páva, pol., disc.
 Josephus Batzoni, ex N. Enyed, rector Uj Tordensis
 Michael Kerekes, ex Torda, pol. (Hospes)
 Petrus Fodor, ex Aldoboly, pol., em.
 Carolus Jantsó, ex F. Vintz, pol.
 Thomas Jantsó, ex Harasztos, rector K. Vásárhelyini
 Alexander Benkő, ex Herepe, pol.
 Nicolaus Gálfi, ex Mikeszásza, pol.

Alexander Tsolnakosi, ex Tsolnakos, pol. (Hospes)
 Benedictus Butsi, ex Fogaras, em. (Pol.)
 Franciscus Bodola, ex Szathmár, rector K. Vásárhelyini

fol. 12^r

Franciscus Turi, ex Tamásfalva, pol.
 Josephus Buda, ex Galatz, pol.
 Johannes Buda, ex Galatz, pol.
 Josephus Intze, ex Mártonfalva (Acad. pastor)
 Paulus Donát, ex ...¹⁵, pol.
 Alexander Pávai, ex Süllye, pol.
 Ludovicus Szabó, ex M. Vásárhely, rector Szászvárosiensis
 Johannes Bodor, ex Zalán, rector Abrudbányensis
 Samuel Várhegyi, ex Egerbegy, pol.
 Blasius Salathias, ex S. Sz. György, org(onista ?) Cibiniensis
 Josephus Tzirjék, ex Zoltán, pol.
 Johannes Kis, ex N. Enyed, disc.
 Sigismundus Márk, ex Medvis, prov.

1804

Adamus Tompa, ex Klopotiva, acad., (paedag.) comitis Adami Bethlen
 Michael Király, ex Istvánháza, infor(mator ?) Danielis (?) Kemény, acad.
 Josephus Nagy, ex N. Enyed, pol., miles insurgens
 Michael Bartus, ex Albis, pol. (Eru-pit)

Carolus Kis, ex N. Enyed, pol., miles insurgens
 Georgius Kertsedi, ex M. Tsesztve, pol.
 Emericus Szőlősi, ex Királyfalva, pol., prov. comitis Karatsai (?)
 Ephraim Veres, ex Dálnok, rector Sz. Földvárens
 Sigismundus Nagy, ex Miklóslaka, disc. (Pol.)

Franciscus Kis, ex Sz. Vesszöd, disc. (Pol.)
Stephanus Galatzi, ex M. Lápos, pastor Bátsiensis
Sigismundus Gerendi, ex Tur, rector Ó Tordae
Michael Kotsis, ex Istvánfalva, prov.
Johannes Kotsis, ex M. Lapád, acad.
Josephus Balás, ex M. Lápos, pol.

fol. 12^v
Johannes Fogarasi, ex Tsombord, prov.
Johannes Horvát, ex Béld, pol.
Josephus Horvát, ex Béld, pol.
Paulus Székely, ex Királyfalva, rector Vizaknensis
Stephanus Konya, ex Egerpatak, rector Albo-Carolinensis
Samuel Sükösd, ex S. Szentkirály, rector S. Szentgyörgyiensis. (Pastor)
Aron Botz, ex Illyefalva, levita Kotsárdensis
Josephus Nagy, ex Sz. Benedek, fugitivus uxoratus. (Pastor)
Alexander Gyarmathi, ex Topaszentkirály, pol.
Josephus Matskási, ex Poján, pol.
Abraham Tóth, ex K. Vásárhely, pol.
Isak Deák, ex Markusfalva, pol.
Josephus Bellevári, ex Tselak, pol.

Josephus Ferentzi, ex N. Batzon, ludimag. et org(anista) Vétsiensis (?)
Paulus László, ex Brád, rector Igeiensis
Emericus Beder, ex Barátos, rector Zalathnensis
Martinus Seres, ex Benedek, rector Zalathnensis, nunc O. Lapádensis
Georgius Imbre, ex Papoltz, rector Illyefalvae
Stephanus Vintzi, ex N. Enyed, rat. Földvárini
Aron Demeter, ex Étfalva, prov.
Moses Kováts, ex Illyefalva, prov.
Josephus Szász, ex Sz. Kotsárd, prov.
Josephus Szabó, ex Létzfalva, disc.
Abraham Fekete, ex Losád, pol.

fol. 13^r
Stephanus Kálai, ex Sz. Udvarhely, pol. (Paedag.)
Josephus Martonosi, ex Illye, pol.
Georgius Hertzeg, ex Losád, pol.
Petrus Markotsán, ex Laposnyak, pol.
Stephanus Dadai, ex Deés, pol.
Josephus Borzási, ex Sziget, pol.
Alexander Bernárd, ex Sámson, rector Tordensis
Stephanus Gombos, ex Lompért, em. (Pol.)
Ladislaus Rétsei, ex Zilaj, em. aegrotatus

1805

Ephraim Jósa, ex Sz. Ajta, miles
Sigismundus Keresztes, ex P. Kamarás, pol. (Protocollista)

Franciscus Tsató, ex Kontza, pol.
Franciscus Tsorja, ex Illyefalva, paedag. Nicolai comitis Torotzkai, acad.

Johannes Malom, ex Borberek, mortuus domi
Stephanus Szabó, ex A. Bánya, pastor M. Ném(etiensis ?). (Pastor Brádiensis)
Johannes Veres, ex Kéménd, pol.
Adam Pogány, ex Klopotiva, pol.
Franciscus Pál, ex N. Enyed., pol. miles insurgens
Josephus Segesdi, ex N. Enyed, pastor M. Németiensis
Stephanus Baló, ex N. Batzon, káplány in Betze
Ludovicus Hegedűs, ex Ujj Torda, acad.
Sigmundus Fosztó, ex Tsesztve, pol.
Samuel Tsiszér, ex K. Vásárhely, rector Igeniensis

fol. 13^v

Johannes Gratza, ex Ö Torda, pol.
Franciscus Győrbíró, ex Uzon, pastor Ribitziensis
Franciscus Gáspár, ex Tamásfalva, rector Ó Tordae
Ladislauis Kis, ex Fogaras, pol.
Daniel Kováts, ex N. Enyed, pol.
Sigmundus Kiss, ex Egerpataka, pastor Bolyaiensis
Josephus Váradi, ex A. Bánya, pol.
Franciscus Horváth, ex G. Keresztur, pol.
Ludovicus Kertsedi, ex Tsesztve, em. (Pol.)

Daniel Ferentzi, ex N. Batzon, rector Vizaknensis
Andreas Majtini, ex Deés, pol.
Nicolaus Sebestyén, ex Kakasd, pol. (Telhár !)
Johannes Tsonka, ex Piski, pol.
Ladislauis Felszegi, ex Guraszáda, pol.
Ladislauis Nagyidai, ex Huszt, pol.
Franciscus Abots, ex B. Botsárd, em. (Pol.)
Josephus Benkő, ex Páva, mag. Sz. Imbreiensis
Johannes Szöllősi, ex Olá Bogát, pol.
Andreas Hamar, ex Ivánfalva, pol., miles insurgens
Stephanus Benedek, ex K. Enyed, em. (Pol.)
Alexander Sz. Jobi, ex Tordos, em. (Pol.)
Stephanus Pogány, ex Klopotiva, pol., miles insurgens
Franciscus Bende, ex Felfalu, prov.

fol. 14^r

Andreas Nagy, ex Deés, pol. (Rat.)
Stephanus Szöllősi, ex Olá Bogát, em. (Pol.)
Johannes Szabó, ex Bibortzfalva, disc. (Pol.)
Stephanus Baktsi, ex Márkusfalva, em. (Pol.)
Johannes Tunyogi, ex Zilaj, pol. (Insurgens)

1806

Johannes Fábián, ex Borberek, pol.
Ladislauis Arkosi, ex Apahida, pol.
Stephanus Duló, ex Diósád, paedag. comitis Torotzkai. (Acad.)

Ladislauis Borsai, ex Abrudbánya, montanicus Schelmetzini
Johannes Ferentzi, ex K. Vásárhely, acad.

Ladislaus Keserű, ex Sz. Mihályfalva, pol.
 Josephus Zudor, ex Süllye, pol.
 Sigismundus Zudor, ex Süllye, pol.
 Sigismundus Nagy, ex Szászváros, pol.
 Franciscus Nagy, ex F. Vintz, pol.
 Josias Pap, ex K. Vásárhely, paedag. comitis Bethlen
 Franciscus Gazda, ex Sz. Imbre, pol.
 Petrus Tsernátoni, ex Deés, pastor Rákosdiensis
 Josephus István, ex Hara, aufugit, repetitus miles
 Stephanus Székely, ex Szeben, miles
 Emericus Gergelyfi, ex Kibéd, de-gradatus, elim., fur
 Andreas Szoboszlai, ex M. Herepe, pol.
 Josephus Szabó, ex M. Bogát, pol.

fol. 14^v
 Johannes Gullya, ex Abrudbánya, mortuus domi
 Johannes Sövényfalvi, ex Alvintz. capellanus Németini

Josephus Gazda, ex Sz. Imbre, pol.
 Josephus Pogány, ex Háperton, pol.
 Johannes Demeter, ex Szászváros, em. (Pol.)
 Daniel Bágyoni, ex Kertsed, sec. (Hospes)
 Ladislaus Bagotai, ex Bükkös, em. (Pol.)
 Johannes Lugosi, ex Kéménd, pol.
 Franciscus Petke, ex Illyefalva, elim.
 Alexius Benedek, ex Balásfalva, disc. (Pol.)
 Josephus Fekete, ex Oroszfalu, pol.
 Johannes Sármási, ex Vingárd, pol.
 Josephus Hosszumezei, ex Fogaras, miles insurgens
 Lazar Mezei, ex Torda, pol. (Lényaló)
 Stephanus Szakáts, ex Albis, prov.
 Josephus Salamon, ex Zilaj, acad.
 Samuel Alszegi, ex Nagyfalva, pol. (Studiosus Debreczini)
 Petrus Szabó, ex N. Enyed, miles
 Michael Katona, ex M. Lapád, disc. (Pastor)
 Daniel Henter, ex Sárd, rector (?) Sárdensis. (Pol.)

1807

fol. 15^r
 Alexander Körösi, ex Körös, acad. (Pastor). (Redux ex acad, peregrinationibus, Asiam profectus)¹⁸
 Martinus Kis, ex Torda, pastor Albo-Carolinus, Brettyensis
 Samuel Bodola, ex Zágony, acad. (Pastor)

Andreas Faragó, ex Olálapád, pastor Szőkefalvensis
 Stephanus Hamar, ex Fogaras, em. (Pol.)
 Josephus Hanatskó, ex Abrudbánya, mortuus Enyedini
 Michael Fodor, ex Istvánháza, pol. (Prov.)

¹⁸ A második zárójelben lévő megjegyzés a Sárkány Mihály-féle másolatból való.

Ladislaus Monos, ex Bölön, rector
Ó Tordensis. (Pastor)
Johannes Gillyén, ex Borberek, miles
Sigismundus Vas, ex Diódvárallya,
pol.
Franciscus Alsó, ex Árpástó, pol.
Josephus Erdélyi, ex Gyalu, in-
fers (?) trajectus sclopeto Ve-
szódini per Paulum Sipos. (Mor-
tuus)
Petrus Vásárhellyi, ex Alvintz, pol.
Franciscus Kis, ex Illyefalva, acad.
(Pastor)
Abraham Balog, ex Pestén, pastor
Pesténensis
Johannes Hertzeg, ex Tsekelaka,
pol.
Daniel Kasza, ex F. Torja, pol.
Ludovicus Hertzeg, ex Losád, pol.
Paulus Sípos, ex Márkusfalva, disc.
propter mortem domini Erdélyi
Johannes Tolnai, ex Sellye, pol.
Johannes Gyarmathi, ex Topa Sz.
Király, rat. Coll.
Johannes Kis, ex Betze, rector K
Vásárhelyensis. (Pastor)
Alexander Viski, ex Retteg, pol.

fol. 15^v

Alexander Tarpai, ex Tarpa, pol.
Michael Jakab, ex Bögöz, pol.
Johannes Gáll, ex M. Bénye, pol.
Samuel Bardotz, ex Alvintz, aufu-
git. (Pol.)
Petrus Bitai, ex N. Enyed, pastor
Pokafalviensis
Simeon Bong, ex Erősd, mortuus
Enyedini
Franciscus Szöllősi, ex Királyfalva,
pol.
Samuel Nyakas, ex Benedek, pol.
(Paedag.)

Michael Vida, ex Páké, rector Viz-
aknensis
Adam Szóts, ex K. Vásárhely, em.,
uxoratus. (Pol.)
Daniel Erdő. (Mortuus)
Georgius Ferentzi, ex Gidófalva,
rector Uj Tordae (?)
Johannes Miklós, ex V. Hunyad,
(mag. ?) Devae. (Pastor)
Martinus Sásvári, ex Korod Szent
Márton, prov.
Daniel Jánó, ex Torda, pol.
(Aron Keresztes, organista)
Johannes Istók, ex Uzon, mortuus
domi
Volfgangus Dósa, ex Veresegyháza,
pol.
Andreas Dósa, ex Makfalva, pol.,
miles
Josephus Osváth, ex Páké, togatus
M. Vásárhelyini. (Paedag.)
Daniel Dantz, ex Körös, aufugit.
(Pol.)
Josephus Szabó, ex Torda, pol.
Franciscus Veress, ex Kéménd, de-
gradatus, pol.
Sigismundus Bartók, ex Botsárd,
aufugit. (Pol.)
Aron Sárkány, ex Kusaly, prov.
Gabriel Petke, ex M. Igen, miles
insurgens, mortuus
Ladislaus Balog, ex Gidófalva, mor-
tuus Hoszszuf(alvae ?)
Alexander Elekes, ex Albis, prov.

fol. 16^r

Josephus Farkas, ex Ikafalva, mor-
tuus Tordae
Johannes Foris, ex Torda, pol.
Stephanus Farkas, ex Tustya, pol.
Stephanus Fazakas, ex Kontza, pol.

- Josephus Isák, ex Illyefalva, rector
F. Bányensis. (Pastor)
- Samuel Vita, ex Disznajó, pol.
- Carolus Bodola, ex N. Enyed, acad.
(Pastor)
- Sigismundus Malom, ex Borberek,
pol. (Concipista)
- Alexander Ujfalvi, ex Katzkó, pol.
- Georgius László, ex Tsanád, pol.
(Dragonyos)
- Josephus Jantsó, ex Hoszszuaszó,
pol.
- Stephanus Erdélyi, ex Deés, stu-
diosus Claudiopoli
- Johannes Uttzás, ex Vízakna, pol.
- Ladislaus Beretzki, ex Sz. Három-
ság, miles insurgens
- Samuel Simon, ex Kis Enyed,
emansit, pol.
- Joseph Bálint, ex M. Ujvár, pol.
- Joseph Bartha, ex Brád, emansit.
(Pol.)
- Emericus Kassai, ex N. Bánya, pol.
- Nicolaus Benedek, ex Kertsed, pol.
(Paedag.)
- Abraham Dósa, ex Bentzentz, pol.
- Samuel Soldos, ex Kéménd, acad.,
pastor M. Pest(ényiensis ?)
- Josephus Kotsis, ex Koronka, pol.
- Abel Kerekes, ex Nyulas, pol.
- Daniel Szentpéteri, ex Nyir Bese-
nyőd, pol. (Partic.)
- Andreas Bajtsi, ex Olálapád, mor-
tuus domi
- Nicolaus Balás, ex M. Lápos, miles
insurgens
- fol. 16^v**
- Matheus Jantsó, ex Maxa, capella-
nus Maxae. (Pastor)
- Andreas Komáromi, ex Szantsal,
em. (Pol.)
- Sigismundus Szabó, ex Torda, pol.
- Sigismundus Bálint, ex M. Ujvár,
miles artilerista
- Franciscus Zalányi, ex Tsomafája,
pol.
- Stephanus Balog, ex M. Lapád,
pol., rat.
- Josephus Nándra, ex Klopotiva,
pol.
- Martinus Székely, ex Sövényfalva,
rector A. Bányae
- Gaspar KristSOR, ex KristSOR, mor-
tuus Enyedini
- Franciscus Buta, ex Péterlaka,
prov.
- Stephanus Uttzás, ex Vízakna, pol.
- Ladislaus Veress, ex Dálnok, miles
insurgens
- Sigismundus Magyar, ex F. Vintz,
pol.
- Paulus Benedek, ex N. Enyed, pol.
- Alexander Megyesi, ex N. Enyed,
miles insurgens
- Demetrius Veress, ex Dálnok, le-
vita. (Pol.)
- Balthasar Lugosi, ex Kéménd, mi-
les insurgens. (Pol.)
- Georgius Bartsi, ex Szászváros, pol.
- Alexander Jakabházi, ex Koltzér,
pol. (Rat.)
- Emericus Érsek, ex Vízakna, disc.
(Pol.)
- Georgius Szabó, ex Sárpatok, pol.
- Franciscus Tsűrös, ex Papoltz, pa-
stor Frátensis
- Josephus Zágoni, ex G. Szentkirály,
dim. (Pol.)

Stephanus Pál, ex Létzfalva, studiosus
Claudiopolitanus dim. (Pol.)

fol. 17^r

Ladislaus Veress, ex S. Szentgyörgy, disc. (Pol.)

Wolfgangus Vér, ex Retteg, mag. K. Enyediensis

Wolfgangus Szóts, ex B. Botsárd, miles insurgens

Alexander Szóts, ex B. Botsárd, pol.

Johannes Balog, ex M. Lapád, pol.

Josephus Gyárfás, ex Létzfalva, pol.

Franciscus Nagy, ex K. Vásárhely, pol.

Samuel Hegedüs, ex Miriszló, pol.

(Publici:

Gabriel Fosztó, pol.

Laurentius Mohai, pol.

Ludovicus Fekete, pol.

Carolus Brentsán, pol.

Josephus Csóka, pol.

Samuel Szabó, pol.)

1809

Ladislaus Szabó, ex Zalány, acad.

Stephanus Szentgyörgyi, ex Torda, acad.

Johannes Bodola, ex N. Enyed, mortuus domi

Carolus Zudor, ex Alvintz, pol.

Franciscus Gödri, ex Illyefalva, acad.

Samuel Benedek, ex K. Batzon, pol. (Miles)

Josephus Baka, ex K. Vásárhely. (Acad.)

Samuel Jósa, ex Száraz Ajta, paedag. L. B. Jos(ephi ?) Veselényi. (Pol.)

Stephanus Babos, ex Kotsárd, pol.

Ladislaus Tsorja, ex Illyefalva, pol. Hungariae

Stephanus Nagy, ex M. Igen, sylvarum inspector Coll.

Johannes Schilling, ex Torda, insinér

Josephus Harkányi, ex Torda. (Acad.)

Johannes Pénteki, ex Torda, pol.

Josephus Benő, ex G. Szentkirály, disc. (Pol.)

Carolus Székely, ex Alvintz, pol.

Georgius Szabadi, ex M. Vásárhely, mortuus domi

Georgius Füsi, ex Torda. (Acad.)

fol. 17^v

Alexander Nemegyei, ex N. Enyed, miles

Michael Petke, ex Illyefalva. (Mortuus)

Josephus Demény, ex Torda. (Acad.)

Alexander Dési, ex Vízakna, pol.

Stephanus Besenyei, ex Botsárd, pol.

Ludovicus Besenyei, ex Botsárd, miles

Samuel Bartalus, ex Medvés, pastor Medvesensis

Franciscus Miklós, ex Nemegye. (Acad.)

Sigismundus Kováts, ex K. Vásárhely, rector Albae Carolinae

210

Samuel Istvánfi, ex Alvintz, em. (Scriba)	Stephanus Mihályi, ex Oltszem, dim. (Pol.)
Samuel Zajzon, ex Uzon, pol. (Prov.)	Ludovicus Buda, ex Vállya, pol.
Johannes Fodor, ex Istvánháza, rector Abrudbányensis	Josephus Szabó, ex K. Vásárhely, miles insurgens
Moses Botz, ex Illyefalva, prov.	<i>(Publici:</i>
Georgius Jantsó, ex K. Vásárhely, rector Benedekiensis	Alexander Kendeffi, pol.
Paulus Pongráz, ex Kotsárd, pol. dim.	Alexander Viski, pol. Andreas Kórodi, miles)

1810

Alexander Bardotz, ex Sz. Benedek, pol.	Johannes Sárpataki, ex N. Enyed. (Canc.)
Alexander Bálya, ex F. Szilvás, pol.	Stephanus Kolosvári, ex Pestes, pa- stor Pestesensis
Ladislau Miske, ex Bollya, pol.	Stephanus Tsonka, ex Piski, poi.
Emericus Miske, ex Bollya, pol.	Daniel Benkő, ex K. Vásárhely, pastor K. Enyediensis
Ladislau Szász, Küküllővár. (Acad.)	Alexander Szilágyi, ex Kotsárd, pol.
Johannes Bodo, ex K. Vásárhely. (Canc.)	Johannes Szabó, ex Abrudbánya, pol.
Franciscus Ungur, ex Ribitze, pol.	Josephus Thót, ex K. Vásárhely. (Canc.)
fol. 18^r	Franciscus Balog, ex K. Vásárhely, mortuus domi
Ludovicus Köntzei, ex Fogaras, pol.	Johannes Árkosi, ex N. Enyed, mor- tuus domi
Franciscus Pogány, ex Klopotiva, dim. (Pol.)	Gabriel Simon, ex Bikfalva. (Pa- stor Krasznensis)
Franciscus Szatsva(i), ex Ilyefalva. (Rector)	Nicolaus Fogarasi, ex Fogaras, rec- tor Fogarasiensis
Josephus Gazda, ex Angyalos, prov.	Daniel Szóts, ex K. Vásárhely, pol. (Rat.)
Samuel Szalántzi, ex Örményszé- kes, pol.	Joseph Tordai, ex Abrudbánya. (Canc.)
Volfgangus Keresztes, ex N. Batzon, degradatus. (Canc.)	Stephanus Benkő, ex K. Ajta, pol. (Miles)
Josephus Hegedús, ex Ó Torda, Stu- diosus Claudiopoli	
Alexander Fodor, ex Mezőmada- ras, pol.	

Josephus Bitai, ex N. Enyed, pol.
(Prov.)
Johannes Posoni, ex Sz. Mihályfal-
va, pol.
Petrus Vitállus, ex Gidófalva.
(Canc.)
Samuel Fosztó, ex Tsesztve, pol.

fol. 18^v
Stephanus Veres, ex Egerbegy, de-
gradatus. (Paedag.)
Michael Kassai, ex Egerbegy, pol.
Samuel Szathmári, ex Fejérvár,
pol.
Samuel Miskoltzi, ex Tsombord,
pol.
Alexander Kolosvári, ex Pestes,
pol.
Ladislau Szóts, ex Küküllővár,
dim. (Rat.)
Emericus Vágó, ex Pókafalva, disc.
(Pol.)
Josephus Jantsó, ex F. Vintz, prov.
Johannes Thót, ex K. Vásárhely,
pol.
Daniel Keresztes, ex N. Batzon,
prov.
Simeon Kövér, ex Illyefalva, ludi-
mag. Péterfalvae
Valentinus Vida, ex Páké. (Canc.)
Laurentius Kolumbán, ex Miklós-
laka, pol. (Hospes)

Andreas Benedek, ex Boldogasz-
zonyfalva, pol.
Paulus Szabó, ex Oltszeme, prov.
Paulus Málnási, ex Kertsed, elim.
Stephanus Veres, ex Egerbegy, pol.
Samuel Polik, ex Tövis, pol.
Benedictus Fosztó, ex Dész Akna,
prov.
Moses Bartók, ex Háperton (?), pol.
Georgius Szentmártoni, ex Sárd,
pol.
David Imbre, ex Martonos, rector
Vizaknensis
Barabas Nagy, ex Kökös, rector
Sárdiensis. (Partic.)
Ladislau Zoltán, ex Illyefalva,
pol.
Alexander Konya, ex Zágony, disc.
(Rat.)
Josephus Nagy, ex Ujfalu, pol.
(Rat.)
Andreas Kálmán, ex M. Lapád, pol.
(Rector)
Josephus Fegyverneki, ex N.
Enyed, prov.
Stephanus Bentze, ex Vajasad, pol.

fol. 19^r
Josephus Balog, ex K. Vásárhely,
rector Sárdiensis
(Publicus: Nicolaus Pap, scriba)

1811

Adam Herepei, ex N. Enyed, de-
gradatus, cameralista. (Miles, ni-
hil)
Carolus Szász, ex Vizakna, sec.
Franciscus Gábos, ex Abrudbánya.
(Cane.)

Gregorius Sárdi, ex Alba Carolina.
(Canc. uxoratus)
Moses Váró, ex Bágyon, em. (Pol.)
Gabriel Fartzádi, ex Torotzkó Sz.
György. (Se interemit)
Ladislau Nalátzi, ex Solymos, em.
(Pol.)

Carolus Tamási, ex N. Enyed, de-
 gradatus. (Jäger Generalmajor)
 Michael Sala, ex Déva, pol.
 Moses Jánosi, ex Deés, disc. (Pol.)
 Samuel Bálint, ex M. Ujvár. (Canc.)
 Franciscus Magyar, ex Ózd. (Pa-
 stor)
 Stephanus Bong, ex Erősd. (Rector
 Carolinus ?)
 Martinus Lörintz, ex Betze. (Pa-
 stor)
 Ladislaus Vajna, ex K. Sz. Miklós,
 pol.
 Alexander Miklósfalvi, ex M. Bánd.
 (Canc.)
 Gregorius Kis, ex Szitás Keresztur.
 (Canc.)
 Ladislaus Salánki, ex F. Bánya, ca-
 pellanus Domokosini
 Johannes Tóth, ex Tövis, disc.
 Michael Soldos, ex Kéménd. (Mor-
 tuus)

Sigismundus Pogány, ex Klopoti-
 va, pol. (Hospes)
 Georgius Kenderesi, ex Rusor, sec.
 (Hospes)
 Johannes Porsolt, ex Kalotaszeg,
 elini. fur

fol. 19^v

Johannes Magyar, ex Ózd. (Rat.)
 Samuel Balog, ex Egerbegy. (Elim.)
 Ludovicus Kolosvári, ex F. Vintz,
 sec. (Prov.)
 Paulus Balog, ex Lörintzréve, disc.
 (Rat.)
 Johannes Kotsis, ex Ózd, disc. (Par-
 tic.)
 Andreas Vég, ex Diód. (Pastor)
Publici:
 Daniel Gillyén, polit.
 Ladislaus Sz. Páli, polit.
 Ignatius Buda, polit.

1812

Emerieus Bodola, ex N. Enyed.
 (Canc.)
 Michael Váradi, ex Kotsárd. (Pa-
 stor)
 Beniamin Pál, ex N. Enyed, insi-
 nér
 Josephus Székely, ex Miriszló. (Pa-
 stor)
 Nicolaus Szilágyi, ex Sz. Mihály-
 falva. (Canc.)
 Sigismundus Bágya, ex Fejérvár.
 (Instructor)
 Stephanus Borsai, ex Abrudbánya,
 montanicus
 Franciscus Benkő, ex N. Batzon,
 pol.

Franciscus Bruz, ex Szászváros.
 (Canc.)
 Sigismundus Konya, ex Kotsárd
 Carolus Kenderesi, ex Szilvás, mor-
 tuus Szilvásini (?)
 Sigismundus Borsos, ex Szászvá-
 ros, rector Szászvároensis
 Samuel Markó, ex Ó Torda. (Canc.)
 Daniel Tsiszér, ex K. Vásárhely.
 (Canc.)
 Franciscus Bonyhai, ex Szászvá-
 ros. (Canc.)
 Ludovicus Boros, ex Ó Torda.
 (Canc.)
 Georgius Mezei, ex Ó Torda.
 (Canc.)

Sigismundus Bartsi, ex Szászváros, disc. (Pol.)
 Ladislaus Székely, ex Tövis. (Canc.)
 Nicolaus Gál, ex Dálnok. (Canc.)
 Josephus Gyarmati, ex T. Szentkirály. (Canc.)
 Alexander Benkő, ex M. Lápos. (Pol.)
 Jacobus Tseh, ex N. Enyed, pol. (Studiosus Cibiniensis)
 Johannes Mezei, ex Ó Torda, pol. (Scriba)
 Josephus Pál, ex G. Keresztur, pastor G. Kereszturiensis
 Stephanus Miklós, ex M. Nemegeye, dim. (Stultus elim.)
 Martinus Fodor, ex Istvánháza. (Cantor)
 Josephus Viski, ex Ó Torda, pol.

fol. 20^r

Franciscus Török, ex Kertsed
 Alexander Rétsei, ex M. Igen, pol.
 Stephanus Fodor, ex Istvánháza, disc. (Arendator)
 Paulus Martini, ex Kertsed, disc. (Prov.)
 Samuel Diószegi, ex Abrudbánya, pol. (Hospes)
 Stephanus Markó, ex Torda. (Pol.)
 Carolus Fegyverneki, ex Benedek, rector scholarum Egerbegyini
 Paulus Szabó, ex A. Bánya, rector Igeniensis
 Gabriel Demény, ex N. Enyed. (Canc.)

Andreas Porsolt, ex Barátos, rector Alvintziensis
 Johannes Szöllösi, ex M. Bénye, pol.
 Alexander Székely, ex Markusfalva, rector Kertsediensis
 Martinus Takáts, ex F. Vintz, pol. (Expeditor)
 Georgius Tálás, ex Miriszló, rat.
 Samuel Gidófalva, ex Szotyor, disc. (Pol.)
 Valentinus Nagy, ex Szotyor. (Rat.)
 Ladislaus Benkő, ex Káinok, pol. (Prov.)
 Andreas Gáspár, ex Martonos. (Mag.)
 Sigismundus Török, ex Krakkó. (Pol.)
 Samuel Váró, ex Bágyon. (Hospes)
 Carolus Kováts, ex Batsi, disc. (Scriba)
 Andreas Polgár, ex Tsestve (?) seu Uzon, pol. (Prov.)
 Andreas Balog, ex Lőrinczréve. (Rector Fogarasiensis ?)
 Daniel Szendrei, ex S. Sz. György, rector Sz. Mihályfalvae
 Alexander Feltóti, ex N. Enyed, pol.

Publici:
 Paulus Kemény, canc.
 Franciscus Kemény, canc.
 Paulus Kenderesi, canc.
 Volfgangus Kemény, miles
 Franciscus Ugron, pol.

1813

Sigismundus Margitai, ex Uj Torda, mortuus domi. (Apothecarius)
 Petrus Demes, ex Zabola. (Canc.)
 Michael' Sáska, ex N. Enyed. (Canc.)

- Josephus Baló, ex N. Batzon. (Canc.)
 Moses Mórítz, ex S. Sz. György (Rector Szászvárosiensis ?)
- fol. 20^v**
 Petrus Lukáts, ex Illyefalva. (Obiit edendo)
 Georgius Oltsvári, ex Harasztos. (Canc.)
 Franciscus Zudor, ex Al Vintz. (Cane.)
 Aron Benedek, ex K. Batzon
 Josephus Benedek, ex K. Batzon. (Cane.)
 Georgius András, ex A. Bánya, palér. (Pol.)
 Ladislaus Tsonka, ex V. Hunyad. (Miles)
 Carolus Tétsi, ex Kertsed
 Johannes Szathmári, ex Mihályfalva, pol.
 Samuel Szabó, ex Ó Torda (Wolfgangus Benedekfi)
 Alexius Antal, ex Maxa, rector F. Bányae
 Stephanus Paris, ex Sz. Földvár, pol. (Obiit)
 Nicolaus Gál, ex Gerend Keresztur, pol.
 Ludovicus Butyka, ex Al Vintz
 Aron Rátz, ex Szitás Keresztur. (Prov.)
 Wolfgangus Verestói, ex Kolosvár, dim. cum testimoniu. (Canc.)
 Stephanus Bartalus, ex Medvés. (Pastor)
 Michael Szalántzi, ex Örményszékes, dim. (Pol.)
 Johannes Kórodí, ex Ó Torda. (Canc.)
 Daniel Gál, ex B. Botsárd, rector Uj Tordae
- Alexander Eperjesi, ex Géres. (Ivit quo potuit)
 Josephus Enyedi, ex Györgyfalva. (Capellanus)
 Michael Magyar, ex F. Vintz. (Canc.)
 Johannes Székely, ex Záh, dim. (Pol.)
 Ludovicus Galgótz, ex Egerbegy. (Rector Tordae)
 Samuel Gál, ex N. Enyed. (Canc.)
 Josephus Gálfi, ex Mikeszásza, dim. cum testimonio. (Rat.)
 Samuel Barta, ex Harasztos. (Canc.)
 Carolus Fejérvári, ex Sz. András, pol. (Hospes, obiit)
- fol. 21^r**
 Stephanus Lengyel, ex Bréttye, rector Benedekiensis
 Daniel Wizi, ex Ó Torda. (Prov.)
 Samuel Elekes, ex Albis. (Prov.)
 Ladislaus Sinka, ex Illye, pol. (Hospes)
 Ladislaus Sinai, ex Debretzen, pol.
 Alexander Galgótz, ex Egerbegy. (Mag.)
 Daniel Dobolyi, ex Sövényfalva. (Pastor)
 Michael Kertész, ex Bükkös. (Cultor elementistarum)
 Stephanus Szabó, ex M. Igen. (Obiit Tordae)
 Samuel Pongrácz, ex Kotsárd, mortuus domi
 Tomas Jakabfi, ex Zabola, rector Sárdiensis. (Nunc hospes)
 Stephanus Szilágyi, ex M. Lapád. (Inspector sylvae Coll.)
 Beniamin Gyárfás, ex S. Sz. György, rat.

Ladislaus Bitai, ex N. Enyed, pol. (Prov.)	<i>(Publici:</i>
Daniel Gyárfás ex S. Sz. György. (Rector)	Stephanus Miske, pol.
Ladislaus Nagy, ex Miklóslaka. (Pol.)	Samuel Kendeffi, pol.
Samuel Császár, ex S. Sz. György. (Prov.)	Johannes Gyöngyösi, hospes
Samuel Bedő, ex Szemerja. (Disc.)	Ludovicus Bíró, pol.
Aron Bedő, ex Szemerja. (Rector)	Paulus Kerekes, hospes
	Gabriel Nalátzi, canc.
	Fridericus Huttern, pol.
	Carolus Fekete, pol.)

1814

Valentinus Bodola, ex N. Enyed. (Doctor, mortuus)	Carolus Bádi, ex F. Bánya
Daniel Jósa, ex S. Sz. György	Volfgangus Ribitzei, ex M. Brety- tye, pol.
Johannes Tseh, ex Tsernáton	Andreas Szász, de Hosdát
Franciscus Szász, ex Tsernáton. (Canc.)	Samuel Nagy, de N. Batzon. (Obiit)
Sigismundus Dobaji, ex Nagylak. (Canc.)	Josephus Székely, ex Vizakna, rec- tor Carolinus
Josephus Simon, ex Bibartzfalva. (Paedag.)	Antonius Ajtai, ex Bentzentz, disc. (Canc.)
Ladislaus Vajna, ex Ö Torda. (Canc.)	Ludovicus Kis, ex Zilaj. (Canc.)
Stephanus Szabó, ex Abrudbánya	Josephus Vég, ex Ketz. (Pastor)
Michael Miskoltzi, ex Tsombord	Josephus Kondor, ex Goroszló
fol. 21^v	Stephanus Ungvári, ex Kolosvár, em.
Franciscus Bod, ex Kamarás. (Canc.)	Samuel Márton, ex Rákosd. (Mi- les)
Johannes Szigeti, ex Polgár	Michael Tsákai, ex Erdőszáka (!), mortuus domi
Johannes Szilágyi, ex Sz. Kotsárd, pol.	Carolus Petke, ex Illyefalva, dim. (Excessit, evasit)
Franciscus Albert, ex Étfalva	Samuel Pataki, ex Zilaj, mortuus in Coll.
Alexander Bartos, ex N. Enyed. (Canc.)	Ladislaus Bruz, ex Szászváros. (Erupit, evasit)
Johannes Nemegeyi, ex N. Enyed	Samuel Vég, ex Ketz.
Franciscus Salánki, ex F. Bánya, pol.	Petrus Kováts, ex Aldoboly. (Canc.)
Samuel Kis, ex B. Madaras. (Canc.)	Josephus Kováts, ex N. Batzon, mortuus domi
Ludovicus Bentze, ex Vajasd	

fol. 22^r

Johannes Balog, ex Szék. (Partic.)
 Josephus Zabolai, ex Aszszonyné-
 pe. (Mortuus)
 Johannes Fenyődi, ex Fijadfalva,
 rector Benedekini
 Stephanus Intze, ex Harasztos, pol.
 (Haerus)
 Samuel Malom, ex Tsekelaka
 Emericus Papoltzi, ex Vizakna, pol.
 Gabriel Benedek, ex Balásfalva.
 (Pastor)
 Samuel Bálint, ex Brád. (Canc.)
 Johannes Jantsó, ex K. Vásárhely,
 rector Vizaknae (?). (Organista)
 Alexander Vintze, ex Krakkó, pol.
 (Prov.)
 Franciscus Zudor, ex Földvár.
 (Canc.)
 Sigismundus Szemeriai, ex Szemer-
 ja

Nicolaus Tsászár, ex Páké. (Rector
 Tordae)
 Andreas Hatházi, ex Rápolt, dim.
 cum testimonio. (Prov.)
 Martinus Balog, ex Tsekelaka, dim.
 (Studiosus Claudiopoli)
 Josephus Szóts, ex K. Vásárhely.
 (Expedito)
 Franciscus Szóts, ex K. Vásárhely,
 dim. (Studiosus Szászvárosini)
 Paulus Dantz, ex Illyefalva, pol.
 (Rat.)
 Sigismundus Toldi, ex Deés Akna,
 disc. aeger. (Obiit)

(Publici:

Michael Fronius, huszár
 Alexander Gyarmati, pol.
 Alexander Farkas, pol.
 Martinus Hiller, pol.
 Alexander Zudor, hospes
 Antonius Klintsit, pol.)

1815

Stephanus Tsongrádi, ex
 Veszszöd. (Canc.)
 Stephanus Tiboldi, ex Remete.
 (Scriba)
 Stephanus Gyertyánosi, ex Foga-
 ras
 Stephanus Mezei, ex Torda. (Canc.)
 Josephus Istvándi, ex Betze
 Carolus Petke, ex Illyefalva, dim.
 (Canc.)
 Andreas Nagy, ex N. Enyed. (Canc.)

fol. 22^v

Paulus Zabolai, ex M. Vásárhely.
 (Canc.)
 Samuel Nagy, ex Fejérvár. (Canc.)
 Samuel Szegedi, ex Zovány. (Canc.)

Adamus Hegyesi, ex Béd. (Mor-
 tuus)
 Sigismundus Intze, ex Páké. (Pae-
 dag.)
 Samuel Szutsányi, ex O. Lapád.
 (Canc.)
 Andreas Mirtse, ex Borosnyó.
 (Disc.)
 Samuel Zabolai, ex M. Vásárhely,
 pol. (Cadett)
 Johannes Borsos, ex Szászváros.
 (Canc.)
 Paulus Kis, ex Sz. Miklós
 Matheus Nagy, ex Klopotiva.
 (Canc.)
 Paulus Tiboldi, ex Remete. (Rat.)

Josephus Szabó, ex Al Pestes. (Uxoratus)
 Samuel Kovátsi, ex Tur
 Johannes Kováts, ex Kraszna
 Johannes Málnási, ex Tür. (Ez is papotska)
 Samuel Deák, ex Hunyad (?). (Canc.)
 David Forró, ex Angyalos. (Fata tulerunt)
 Stephanus Tsomós, ex Albis. (Disc.)
 Johannes Fintaházi, ex N. Enyed. (Canc.)
 Michael Benedek, ex Pókafalva. (Canc.)
 Emericus Péter, ex Páva
 Sigismundus Bartha, ex N. Borosnyó
 Ludovicus Tompa, ex K. Borosnyó. (Canc.)
 Johannes Nagy, ex N. Enyed. (Disc.)
 Michael Barok, ex Illyefalva, togatus Claudiopoli
 Sigismundus Kenderesi, ex Seréi. (Disc.)

Josephus Szőke, ex M. Igen. (Evasit)

fol. 23^r

Alexander Pataki, ex Haró
 Johannes Virág, ex N. Enyed. (Prov.)
 Paulus Istvánfi, ex Al Vintz. (Canc.)
 Petrus Tsutak, ex Kovászna, rector Vizaknae
 Josephus Molnár, ex Királyfalva. (Dim. est)
 Gabriel Imbre, ex Papoltz. (Paedag.)
 Ludovicus Szőke, ex M. Igen, pol.
 Andreas Sebestyén, ex Márkusfalva
 Josephus Intze, ex Dálnok. (Paedag.)
 (Daniel Lészai
 Beniamin Jakab, acad.
 Dominicus Herzeg, disc.)
 (Publicus: Comes Ladislaus Kun, miles)